

ÇELİK ARÇELİK'TEN BÜYÜK KAMPANYA!

SET FİYATI

105.000
74.999

Erkan Çelik
0543 867 78 35
0354 212 74 34

A.Nohutlu Mah. Sinema Sokak Onur
Kaytan Plaza 1/1 YOZGAT



arçelik

SON GÜN
28 ŞUBAT

TASARIMLAR YENİ TA
YENİ TA

Serhat®
home furniture

MODERN MOBİLYALAR
YOZGAT
MAĞAZAMIZDA

Bahçeşehir Mahallesi Adnan
Menderes Bulvarı No:194/A
Merkez / YOZGAT

0 (354) 217 14 66
0 (546) 916 16 66

YOZGAT

ÇAMLIK

Bozok Yaylası'nın Sesi

15 MART 2025 CUMARTESİ Sayı: 3845 FİYATI: 4.00 TL www.yozgatcamlik.com

Yozgat'ta 10 Bin Kişiye İstihdam Sağlanıyor!



AK Parti Yozgat İl Başkanı Hasan Kandemir, Çamlık TV'de yayımlanan Ramazan Özel programında, Yozgat'ın gelişimine büyük katkı sağlayan Organize Sanayi Bölgeleri (OSB) hakkında önemli açıklamalarda bulundu. 4'DE

Yozgat'a Sahip Çıkmalıyız!

Yozgatlı eski MÜSIAD Başkanı diş hekimi Banış Açıkçöz, Çamlık TV'deki Ramazan Özel programında Yozgat'a olan bağlılığını ve yatırımların önemini vurguladı. 4'DE



AK Parti İl Başkanı Reçeteyi Açıkladı!

Kandemir, Yozgat'ın milletvekili sayısındaki düşüşün adrese dayalı nüfus sayımına bağlı olduğunu ve nüfus artışı için stratejiler geliştireceklerini açıkladı.



Yozgat'ın milletvekili sayısındaki değişiklikle ilgili AK Parti İl Başkanı Hasan Kandemir önemli açıklamalarda bulundu.

Kandemir, Çamlık TV'de yayımlanan Tank Yılmaz'la Ramazan Özel programında, Yozgat'ın milletvekili sayısının 4'ten 3'e düşmesinin sebeplerini kamuoyuyla paylaştı.

Yozgat'ın milletvekili sayısındaki düşüşün arkasında, adrese dayalı nüfus sayımının yattığını belirten Kandemir, "Yozgat'ın nüfusu son on yıldır sabit kalmış durumda. 5'DE



YOZGAT AK PARTİ İLE YENİDEN DOĞDU!

AK Parti Yozgat İl Başkanı Hasan Kandemir, Yozgat'ın AK Parti iktidarıyla büyük yatırımlar aldığını belirterek, hızlı tren, şehir hastanesi, organize sanayi bölgeleri ve tarımda elde edilen başarılarla Yozgat'ın ekonomik kalkınmasına önemli katkılar sağlandığını vurguladı.



AK Parti Yozgat İl Başkanı Hasan Kandemir, Yozgat'ın AK Parti iktidarıyla hayal bile edilemeyecek projelere kavuştuğunu söyledi. Kandemir, Yozgat'ın "Kara tren gelmez ola" sözlerine inat, hızlı trenle tanıştığını, çevre illeri kaskandıran

havalimanı, Bozok Üniversitesi, Türkiye'nin ilk şehir hastanesi, Diyanet eğitim merkezleri, okullar, yurtlar, duble yollar ve 60 yıllık özlem olan İnadık Barajı gibi birçok büyük yatırımın AK Parti sayesinde aldığını dile getirdi. 3'DE

YOZGAT'IN İKİ DÖNEMİ VAR!

Önceki dönem AK Parti Belediye Başkanı ve İl Başkanı Yusuf Başer, Yozgat'ın 2002 öncesi ve sonrası gelişimini değerlendirerek, AK Parti iktidarıyla şehrin büyük yatırımlara kavuştuğunu söyledi.

Eğitimden sağlığa, altyapıdan konuta kadar birçok alanda önemli projelerin hayata geçirildiğini vurgulayan Başer, AK Parti'nin istikrarlı yönetimi sayesinde Yozgat'ın geleceğe emin adımlarla ilerlediğini belirtti. 3'DE



TOKİ Çayıralan'ı Hatırlar mı?

Çayıralan Belediye Başkanı Ahmet Kaygısız, Çamlık TV ekranlarında Tank Yılmaz'ın konuğu olarak, Çayıralan ilçesine yönelik önemli bir TOKİ projesinin müjdesini verdi. 6'DA

Yozgat'ın Yazar Müdürü

Yozgat Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Arif Topal, bir kez daha edebiyat dünyasına eser kazandı. 2'DE

Yozgat'ın Yerköy ilçesine bağlı Sekli kasabasında meydana gelen kazada araç sürücüsü N.İ. ağır yaralandı. Edinilen bilgiye göre Çerikdi Sekli arası Akçakent Kavşağı Üçevler mevki 10'cu kilometresinde beton mikseri devrildi. 2'DE

BETON MİKSERİ DEVRİLDİ



ATES | SÜRÜCÜ KURSU
SRC - PSİKOTEKNİK İŞ MAKİNELERİ

Detaylı İletişim için;
0507 500 36 36
Cumhuriyet Meydanı Yanı
Vakıf Bankası Üzeri Kat 4 YOZGAT / MERKEZ

B SINIFI MANUEL OTOMATİK ENGELLİ Ehliyeti
A - A2 - A1 SINIFI MOTOSİKLET Ehliyeti
C SINIFI KAMYON Ehliyeti
CE SINIFI TIR - DORSE Ehliyeti
D SINIFI OTOBÜS Ehliyeti
BE SINIFI KARAVAN Ehliyeti

SRC 1 - 2 - 3 - 4 PSİKOTEKNİK
TÜM EHLİYET SINIFLARI ATEŞ'TE
İŞ MAKİNELERİ OPERATÖRLÜK

ÇAĞAN
cagangroup.com.tr
Grup

Reklam / Gayrimenkul / Tekstil
caganreklam.com | caganemlakgayrimenkul.com | caganmagazalari

ÇAĞAN BÜYÜKBAŞ
YİMPAŞ AVM YANI | 0354 333 4066
0532 402 4066

Kimlere kızıyoruz, biliyor musunuz?

İhtiyaç sahibi bir ailemiz geçen gün beni aradı, numaramı bir arkadaşından almış. Eşi borç batağına girmiş. Nasıl, ne yaptı diye sormadım.



ARZU KÖYLÜOĞLU
camlikgazetesi@gmail.com

"Biz makarnayla idare ediyoruz ama çocuğuma beslenme koya-mıyorum. Canı hep arkadaşlarının getirdiği şeyleri çekiyor." dedi.

Ben de, "Öğretmeni görüyordur bu durumu, görmemesi mümkün değil. Konuştunuz mu?" dedim.

"Evet, konuştum ama gıda paketi yardımı gelirse yardımcı olurum, demiş."

"Çocuklarınızın botu, montu var mı?" diye sordum.

"Öğretmenimiz çocuklarının montunu getirdi ama ince biraz." dedi.

Yıllardır okullara bot, mont yardımı yapıyoruz. Gitmediğimiz okul kalmadı, sadece iki okula gitmedik çünkü ihtiyaç sahibi öğrenci çok az sayıda diye gitmedik. Bu bahsettiğim ailenin çocuğu da bu okulda okuyor.

Kızgınlığım ne, biliyor musunuz? Öğretmen bir yerden gelecek gıda paketini bekleyene kadar kendisi de alabilir diye düşünüyorum. En azından kantinden bir meyve suyu alabilir ya da okuldaki bütün öğretmenler toplanıp bu çocuğa bir bot, mont alabilir.

Bu yazım her öğretmene değil, yanlış anlaşılmasın. Üç maymunu oynayan duyarız öğretmenlerle... Saygımız bütün öğretmenlere çok büyük ama bu duyarlılığa çok kızıyorum.

Bazı öğretmenler beni arıyor, "Okulumuzda kütüphane yok." diye... Peki, ben ne yapabilirim? Devletten aldığınız maaşla toplanarak kütüphane değil, dev bir kütüphane hatta bilim merkezi kurarsınız.

Her ay maaşınızın yarısından azını koyarsanız bile şahane bir kütüphane olur. Ama

yok, kendileri dokunmayacak suya sabuna, başkaları yapacak...

Köy okullarında görüyorum, öğretmenler koca okulu boyuyor, sobasını yakıyor, çatısını onarıyor, harabe okulu mis gibi yapıyorlar. Ama bazı öğretmenler - sayıları az olsa da - maalesef böyle duyarsızlar.

Geçen yıl bir beden eğitimi öğretmeni, çocuğun eşofmanı yok diye derse almamıştı. Peki, sormuş mu neden yok diye? Bütün arkadaşlarının önünde dersten atmış. Çünkü alacak gücü yok. O kadar empatiden yoksunuz ki, o kadar vurdum-duymaz ki...

Bazen diyorum ki herkes eğitimci olmamalı, herkes anne baba da olmamalı.

Nesil yetiştiren bir kitle, duyarız, öngörüsüz, empatisiz bir toplum yetiştiriyor. Çünkü kendi içlerinde yok! Kendini geliştirmeyen, yenilemeyen, sabit fikirli bir grup var. Okuduğu, eğitim gördüğü üniversiteyle kalan, üstüne asla bir şey koymayan bir grup... Yeniliğe, değişime açık olmayan bir grup...

Ama her meslekte olduğu gibi bazı çürük elmalar çıkıyor. Az sayıdalar, ben öyle umuyorum.

Mümin Sekman, "Başarılı olmak için dünyanın dört dörtlük bir yer haline gelmesini bekleyemeyiz." diyor ve ekliyor: "Almanya gibi bir ülkede yaşamak istiyor ama Almanlar gibi çalışmak istemiyor. İsteklerimiz İsviçre standartlarında, yeteneklerimiz Pakistan..."

Bir yandan kendimizi geliştirmeyip olduğumuz gibi kalmak istiyoruz, diğer yandan mümkün olan en iyi hayatı yaşamayı bekliyoruz.

Öğrencisini kendi çocuğu gibi görüp kol kanat geren, duyarlı, inançlı, azimli, görevini layıkıyla yapan bütün öğretmenlerin, eğitimcilerin önünde saygıyla eğiliyorum.

YOZGAT'IN 'CEZASI' Nereden Geliyor?

Yozgat'ta yıllardır dolaşan "cezalı şehir" efsanesi, AK Parti Yozgat İl Başkanı Hasan Kandemir'in açıklamalarıyla son buldu.

Çamlık TV'de konuşan Kandemir, bu iddiaların tamamen asılsız olduğunu ve Yozgat'ın AK Parti iktidarıyla hak ettiği değeri gördüğünü vurguladı.

"CEZALI ŞEHİR" İDDİASI ASILSIZ

Kandemir, "Henüz çeyrek asır önce Yozgat için 'cezalı şehir' deniliyordu. Oysa bu, tamamen asılsız bir söylemdi. Esas mesele, bu coğrafyanın yiğit insanların Ankara tarafından görülmemesi, duyulmamasıydı" dedi.

AK PARTİ İLE YOZGAT'IN MAKUS TALİHİ DEĞİŞTİ

AK Parti iktidarıyla birlikte Yozgat'ın makus talihinin değiştiğini ve adeta çağ atladığını belirten Kandemir, Yozgat'ın 2002 yılından itibaren en fazla devlet yatırım alan ilk 10 il arasında yer aldığını söyledi. Ayrıca, kentin son 25 yılda kendi gelirine

oranla en fazla yatırım alan illerden biri olduğunu da sözlerine ekledi. AK Parti iktidarıyla birlikte Yozgat halkının değer gördüğünü ve hizmet aldığını ifade eden Başkan Kandemir, "Üstadın dediği gibi: 'Bir akıl gelecek ki, akıllar delirecek. Ve bir devrim, evvela devrimi devirecek.' İşte o büyük devrim Recep Tayyip Erdoğan ile mümkün kılındı" şeklinde konuştu.

GEÇMİŞTE YOK HÜKMÜNDEYDİ

Kandemir, geçmişte Anadolu'nun belli bir zihniyet için yok hükmünde olduğunu ancak AK Parti iktidarıyla bu durumun değiştiğini belirterek, "Yozgat AK Parti iktidarı ile hak ettiği değeri gördü.

Yine AK Parti iktidarı ile Yozgat'ın ulaşım altyapısı önemli ölçüde geliştirildi, eğitim ve sağlık alanlarında önemli yatırımlar yapıldı, Yozgat'ın ekonomik kalkınması için çeşitli projeler hayata geçirildi, Yozgat'ın kültürel ve sosyal yaşamı zenginleştirildi" ifadelerine yer verdi.

Eda DEMİREL



Yozgat'ın Yazar Müdürü

Yozgat'ta Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü olarak görev yapan Arif Topal, bir kez daha edebiyat dünyasına eser kazandırdı.

18 şiir kitabı yayımlayan Topal, son olarak "Kendimi Çok Seviyorum" adlı kişisel gelişim kitabını okuyucularıyla buluşturdu.

ÖZ DEĞERLER HATIRLATILIYOR

Topal, uzun yıllardır sürdürdüğü kamu görevine ek olarak, yazarlık kimliğiyle de tanınan bir isim. Yeni kitabı, bireylerin kendini sevmesi, içsel huzura ulaşması ve farkındalık kazanması gibi

önemli temalar üzerinde duruyor. Edebiyatın gücünden yararlanarak, kişisel gelişim alanında da güçlü mesajlar veren Topal, kitabının insanlara öz değerlerini hatırlatmayı amaçladığını belirtti.

Kendimi Çok Seviyorum adlı eserinde, kişisel gelişimle ilgili derin bir içeriğe sahip olan Arif Topal, "Kendini seven bireyler, daha mutlu ve başarılı bir yaşam sürebilir" diyerek, kitabıyla insanlara daha sağlıklı bir yaşam felsefesi kazandırmayı hedefliyor. Topal, yazarlık serüvenine yıllar önce başladığını ve edebiyatın kendisi için bir tutku olduğunu vurguladı. MEHMET KALABALIK



MESHUR 37 PASTANE

ÖZEL GÜNLERİN VAZGEÇİLMEZ ADRESİ

HAMURUN EFENDİSİ

MERKEZ: MEDRESE MAHALLESİ LİSE CADDESİ VALİ KONAĞI KARŞISI NO:42/A BEŞEL APARTMANI ALTI MERKEZ/YOZGAT

0354 217 91 51

ŞUBE: ÇAPANOĞLU MAHALLESİ CEMİL ÇİÇEK BULVARI MERKEZ/YOZGAT

0354 502 70 44

BETON MİKSERİ DEVRİLDİ



Yozgat'ın Yerköy ilçesine bağlı Sekili kasabasında meydana gelen kazada araç sürücüsü N.İ. ağır yaralandı.

Edinilen bilgiye göre Çerikli Sekili arası Akçakent Kavşağı Üçevler mevki 10'cu kilometresinde beton mikseri devrildi. Kazada Yerköy'de hazır Beton Firmasına ait N.İ

idaresindeki araç sürücüsü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonrasında devrildi. Kazada araç sürücüsü N.İ. Sağlık ekibinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. Emniyet ekipleri olayla ilgili soruşturma başlattı. **HABER MERKEZİ**

ÇAMLIK

Kuruluş: 3 Mayıs 2012

YIL: 12 SAYI: 3845 15 MART 2025 CUMARTESİ

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli Yayın

İmtiyaz Sahibi
ZAFER ÖZİŞİK

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
TARIK YILMAZ

Sayfa Sekreteri
MEHMET KALABALIK

Muhabirler

EDA DEMİREL

GÖKHAN ERDEM KALABALIK

İdare Yeri
A. Nohutlu Mah. Yzb. Bahattin Çokdeğerli Cad. Zafer İş Merkezi Kat:5 No: 9 YOZGAT

İletişim: 0354 2170266/ 0505 6105829
www.yozgatcamlik.com
info@yozgatcamlik.com

ELEKTRONİK TEBLİGAT ADRESİ
15102-01374-05467

BASKI:
Arslan Güneçdoğu Gazetecilik,
Matbacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Saray Osmangazi Mah. Sütçüimam Sok. No:
33 Pursaklar/ANKARA 0312 419 20 03

YOZGAT AK PARTİ İLE YENİDEN DOĞDU!



AK Parti Yozgat İl Başkanı Hasan Kandemir, Yozgat'ın AK Parti iktidarıyla hayal bile edilemeyecek projelere kavuştuğunu söyledi. Kandemir, Yozgat'ın "Karatren gelmez ola" sözlerine inat, hızlı trenle tanıştığını, çevre illeri kışkırdıran havalimanı, Bozok Üniversitesi, Türkiye'nin ilk şehir hastanesi, Diyanet eğitim merkezleri, okullar, yurtlar, duble yollar ve 60 yıllık özlem olan İnandık Barajı gibi birçok büyük yatırımı AK Parti sayesinde aldığını dile getirdi.

ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ YOZGAT'I KALKINDIRIYOR

Kandemir, AK Parti öncesinde yalnızca Tekel ve Şeker Fabrikası gibi iki büyük işletmeye sahip olan Yozgat'ın, AK Parti iktidarıyla birlikte organize sanayi bölgeleriyle yeniden doğduğunu ifade etti. Yozgat'ta bulunan dört Organize Sanayi Bölgesi'nde yaklaşık 10 bin işçinin istihdam edildiğini belirten Kandemir, Yozgat OSB'nin 150 hektar alana kurulu olduğunu

ve 83 sanayi parselinin tahsis edildiğini söyledi. Şu anda 46 firmanın 11 sektörde faaliyet gösterdiğini ve 3 bin 250 kişiye istihdam sağlandığını vurguladı. 2024'te başlayan altyapı ve asfalt çalışmalarının yüzde 90 oranında tamamlandığını dile getirdi.

Bozok OSB'de ise 47 parselin yüzde 40'ı tahsis edilmiş durumda. Kandemir, Bozok OSB'nin en az 2 bin ila 5 bin kişiye istihdam sağlanmasını beklediğini, 3 firmanın inşaat çalışmalarına başladığını belirtti. Fuat Oktay OSB'de 34 parselin tamamının tahsis edildiğini, 3 fabrikanın faaliyette olduğunu ve şu an 400 kişiye iş sağlandığını ifade etti. 11 firmanın inşaatına devam ettiğini, tamamlandığında 6 bin kişiye istihdam sağlayarak Yozgat'ın nüfusuna 50 bin kişilik bir artış getireceğini belirtti.

YATIRIMCILARA ÇAĞRI

Kandemir, Yozgat'ın yatırımcılar için büyük fırsatlar sunduğunu ifade ederek, bürokratik engellerin en aza indirildiği bu dönemde, yatırımcıların bu fırsatları değer-

lendirmesi gerektiğini söyledi. Yozgatlı iş insanlarının şehre yatırım yapmasının önemine değindi.

TOKİ PROJELERİ VE KONUT YATIRIMLARI

Yozgat'ta büyük TOKİ projelerinin hayata geçtiğini anımsatan Kandemir, Sarıhacılı TOKİ'nin tamamlandığını ve eski TOKİ'nin altına dördüncü TOKİ projesinin yapıldığını belirtti. Yeni TOKİ projelerinin de planlandığını ifade etti.

TÜRKİYE'NİN İLK ŞEHİR HASTANESİ YOZGAT'TA

Kandemir, Yozgat'ın Türkiye'nin ilk şehir hastanesine ev sahipliği yaptığını belirterek, bu projenin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Yozgat'a duyduğu sevginin bir göstergesi olduğunu vurguladı. Hastanede 125 doktor ve 1.962 personel olmak üzere toplam 2 bin 87 kişinin görev yaptığını söyledi. Yozgat Şehir Hastanesi'nin Türkiye ortalamasının 3 katı muayene sayısına sahip olduğunu, 950 bin hastanın

burada tedavi edildiğini ve yatak kapasitesinin 501'e yükseltildiğini aktardı.

TARIM VE HAYVANCILIKTA BÜYÜK ARTIŞ

Kandemir, tarım üretiminin AK Parti hükümetleri sayesinde büyük oranda arttığını belirterek, "Ben de bir köylü çocuğuyum. Tarıma ve hayvancılığa uzak değilim. 15-16 yaşına kadar köyümde yaşadım, tarlada çalıştım, hayvan güttüm. Tarım alanlarımız azalmasına rağmen üretimimiz arttı" dedi. 2021 yılında bitkisel üretimin 2 milyon 100 bin ton iken 2024 yılında 2 milyon 700 bin tona yükseldiğini söyledi.

Hayvansal üretimin de arttığını vurgulayan Kandemir, 2020'de 245 bin olan büyükbaş hayvan sayısının 2024'te 231 bine düştüğünü ancak kırmızı et üretiminin 15 bin tondan 18 bin tona çıktığını belirtti. Süt üretiminin de 276 bin tondan 350 bin tona yükseldiğini açıkladı. Kandemir, AK Parti hükümetlerinin çiftçilere faizsiz ya da düşük faizli kredi imkânı sundu-

ğunu ve hayvan ıslahı projeleriyle verim artırdığını ifade etti.

YOZGAT YEŞİL MERCİMEKTE TÜRKİYE BİRİNCİSİ

Kandemir, Yozgat'ın yeşil mercimek üretiminde yüzde 40'lık pay ile Türkiye birincisi olduğunu belirtti. İstanbul'da marketlerde Yozgat yeşil mercimeğinin bulunabileceğini, bu ürünün yeşilken yolunması nedeniyle rengini koruduğunu ve suyun da yeşil çıktığını söyledi. Kandemir, yeşil mercimeğin bir marka olduğunu ve korunması gerektiğini vurguladı. Nohut üretiminde Türkiye'de yüzde 12'lik pay ile ikinci sırada olduklarını belirten Kandemir, şeker pancarı üretiminde yüzde 5'lik pay ile dördüncü, buğday üretiminde ise beşinci sırada olduklarını ifade etti. Tarımsal kredilerin 1 milyar TL'den 16 milyar TL'ye çıkarıldığını, son dört yılda yaklaşık 12 kat artış sağlandığını açıkladı. Son tarımsal ödemelerin ise Cuma günü çiftçilere yapılacağını belirtti.

Eda DEMİREL



Önceki dönem AK Parti Belediye Başkanı ve İl Başkanı Yusuf Başer, Yozgat'ın 2002 öncesi ve sonrası gelişimini değerlendirecek, AK Parti iktidarıyla şehrin büyük yatırımlara kavuştuğunu söyledi.

Eğitimden sağlığa, altyapıdan konuta kadar birçok alanda önemli projelerin hayata geçirildiğini vurgulayan Başer, AK Parti'nin istikrarlı yönetimi sayesinde Yozgat'ın geleceğe emin adımlarla ilerlediğini belirtti.

"2002 ÖNCESİ VE SONRASI ÇOK FARKLI"

Yozgat'ta yaşanan değişime dikkat çeken Başer, "Belediye başkanlığı yaptığım dönemde Yozgat'ta atılacak adımlar vardı.

Sulan akmayan bir belediye ve henüz asfalt bile dökülmemiş yollar vardı. Bugün ise hızlı tren, havalimanı, yenilenen eğitim kurumları, ilk şehir hastanesi ve TOKİ projeleri gibi

önemli yatırımlarla Yozgat çok farklı bir noktaya ulaştı. Çevre illeri bile kışkırdıracak kadar büyük hizmetler alındı. Bu, AK Parti'nin güçlü kadroları ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın Yozgat'a verdiği değer sayesinde gerçekleşti" dedi.

SU KUYUKLARINDAN MODERN ALTYAPIYA

Geçmişte Yozgat'ta yaşanan su sorununa değinen Başer, "Hemşehrilerimiz hatırlayacaktır, çeşmelerde su kuyrukları oluşurdu. Eğer Musabeyli Barajı hayata geçirilmeseydi, bugün Yozgat susuz kalabilirdi. AK Parti döneminde Yozgat her alanda büyük hizmetler aldı" ifadelerini kullandı.

"BAYRAK YARIŞI DEVAM EDİYOR"

AK Parti Yozgat İl Başkanlığı görevine getirilen Hasan Kandemir'i tebrik eden Başer, "Bu bir bayrak

yarışıdır. Hasan Bey ve ekibiyle Yozgat'a hizmet etmeye devam edeceğiz. Bizde küskünlük olmaz, partimizin her zaman yanındayız" dedi.

ÇAMLIK TV'YE TEŞEKKÜR

Başer, Yozgat'ın tanıtımı konusunda önemli çalışmalar yapan Çamlık TV'ye de teşekkür ederek, "Çamlık TV'ye de teşekkür ediyorum. Büyük hizmetleriniz oluyor. Zafer Bey'e teşekkür ediyorum; hayır işleri denilince akla Zafer Bey geliyor. Bilal Bey'e de teşekkür ediyorum; Yozgat'ımıza güzel hizmetler gerçekleştirdi. Allah, bu hizmetleri çoğaltsın. Konak restorasyonumuzu tamamladığımızda Bilal Şahin Bey'i davet ettik. Yozgat türkileri eşliğinde orada değerlendirme yaptık. Kendisi, gittiği yerlerde 'Yusuf Bey bir avuç kavurgayla yatırımlar yaptırdı' derdi. Hizmet eden tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum" ifadelerini yer verdi. **Eda DEMİREL**

YOZGAT'IN İKİ DÖNEMİ VAR!



Yozgat'ta 10 Bin Kişiye İstihdam Sağlanıyor!



AK Parti Yozgat İl Başkanı Hasan Kandemir, Çamlık TV'de yayımlanan Ramazan Özel programında, Yozgat'ın gelişimine büyük katkı sağlayan Organize Sanayi Bölgeleri (OSB) hakkında önemli açıklamalarda bulundu.

Kandemir, AK Parti hükümeti döneminde şehrin sanayi altyapısının güçlendiğini vurgulayarak, Yozgat'ın yeniden ekonomik canlanmaya başladığını söyledi.

YOZGAT'IN SANAYİ HAMLESİ: OSB'LER YENİDEN DOĞURDU

Kandemir, Yozgat'ın geçmişte sadece Tekel ve Şeker Fabrikası gibi birkaç büyük işletmeye sahipken, AK Parti iktidarı ile birlikte şehrin sanayi yapısının yeniden şekillendiğini belirtti.

"Yozgat, Organize Sanayi Bölgeleri ile yeniden doğdu. Bu bölgeler, şehrin kalkınmasında hayati bir rol oynuyor" dedi. Kandemir, şehrin ekonomik gücünün arttığını ve sanayi yatırımlarının Yozgat'ın geleceği için umut verici olduğunu dile getirdi.



Yozgat'ta faaliyet gösteren dört Organize Sanayi Bölgesi'nde şu anda yaklaşık 10 bin kişinin istihdam edildiği bilgisini paylaşan Kandemir, Yozgat OSB'nin büyüklüğünü de gözler önüne serdi.

Yozgat OSB'nin 150 hektarlık alanda kurulu olduğunu ve 83 sanayi parselinin tahsis edildiğini belirten Kandemir, bu bölgede 46 firmanın 11 farklı sektörde üretim yaptığını ifade etti. Ayrıca, Yozgat OSB'de 3 bin 250 kişiye istihdam sağlandığı ve altyapı ile asfalt çalışmalarının büyük bir kısmının 2024 yılı itibarıyla tamamlanacağı aktarıldı.

YENİ YATIRIMLAR: BOZOK OSB VE FUAT OKTAY OSB

Kandemir, Yozgat'taki yeni yatırımların da şehre önemli katkılar sağladığını belirtti. Bozok OSB'nin yüzde 40'unun tahsis edildiğini ve bu bölgenin 2 bin ila 5 bin kişiye iş imkânı sunmasını beklediğini vurguladı. Şu an Bozok OSB'de 3 firmanın inşaat çalışmalarına başladığı bilgisini veren Kande-

mir, bu yatırımların hızla devam edeceğini belirtti. Fuat Oktay OSB'de ise 34 parselin tamamının tahsis edildiğini, 3 fabrikanın faaliyete geçtiğini ve şu anda 400 kişiye iş sağlandığını aktaran Kandemir, bu bölgedeki 11 firmanın inşaatlarının devam ettiğini, tamamlandığında ise 6 bin kişiye yeni iş imkânları sunulacağını söyledi. Bu yatırımların, Yozgat'ın nüfusuna 50 bin kişilik bir artış getireceğini ifade etti.

YOZGAT'A YATIRIMCI DAVETİ

Kandemir, Yozgat'ta yatırımcılar için büyük fırsatlar sunduklarını belirterek, bürokratik engellerin minimuma indirildiği bu dönemde yatırımcıların bu fırsatları değerlendirmeleri gerektiğini ifade etti. Ayrıca, Yozgatlı iş insanlarının kendi şehirlerine yatırım yapmalarının önemine dikkat çeken Kandemir, "Yozgat'taki ekonomik büyüme ve istihdam artışı, şehrimizin geleceği için büyük bir öneme sahip. Yatırımcılarımızı Yozgat'a davet ediyorum" dedi.

MEHMET KALABALIK

Merhaba...

Çamlık Gazetesinde yeni bir yolculuğa adım attığım ve çok sevdiğim yazı hayatına yeniden döndüğüm bir sürecin başındayım. Bu yolculuğa sizinle başlamış olmaktan, sizinle buluşmaktan büyük bir heyecan duyuyorum. Bana kapılarını açarak bu fırsatı veren değerli gazetemeye içtenlikle teşekkür ediyorum.



Aybüke Kılıçarslan
camlikgazetesi@gmail.com

incitmeden... Ahde vefa göstererek, önyargıdan kaçınarak, saygıyı ve hatırı hep gözeterek. En çok buna ihtiyacımız var. Birbirimizi dinlemeye, birbirimizi anlamaya...

Dinlemeden, anlamadan üstüne basıp geçtiğimiz tüm günülleri yerden alıp yeniden baş üstüne koyma vakti şimdi.

İnanmışım gibi yazarak, kalbimin içinden, her şeyi kendi dilimde, kendi düşünce ve değer dünyamda harmanlayarak sizlerle buluşuracağım olmak benim için çok kıymetli.

Memleketine, ülkene, insanlığa hizmet etmenin bin bir türlü yolu var; bunlardan biri zihinlere aydınlık pencereler açmak, kalpler arasında köprüler kurar gibi kelimelerden gönül bağı kurmaktır bana göre. Bir ucundan da ben tutacağım o köprünün.

Elimi ve kalbimi, inandığım değerler uğruna her daim taşın altına koyacağım. Sözün güzeli birlikte söyleyeceğiz.

Sevgi dolu kalplerle hep birlikte yeniden birbirimizi hatırlayacak ve kucaklayacağız.

Fikriniz ve desteğinizle bu yolu hep birlikte adımlamak dileğiyle...

Gölgesinde büyüdüğümüz, soluklandığımız bayrağın; toprağında doğduğumuz vatanın muhabbetiyle kaleme alacağım her satır benim için bir onur olacak. Sonsuz sevgilerimle...

İşbu satırları ve yazacak olduğum diğer tüm yazıları; bedenimi ve ruhumu incecik bir tül gibi saran Türk milliyetçiliği sevgim ve tıpkı bu şiiirde hissettiğim heyecanla yazacağımı bilmenizi istiyorum. Çokça konuşalım. Kırıp dökmeden,

Yozgat'a Sahip Çıkmalıyız!



Yozgat'ın tanınmış isimlerinden ve MÜSİAD'ın önceki dönem başkanı, dış hekimisi Banış Açıkgöz, Çamlık TV'de yayımlanan Tank Yılmaz'ın sunduğu Ramazan Özel programına katılarak Yozgat'a olan bağlılığını ve şehre yapılacak yatırımların önemini vurguladı.

Açıkgöz, memleketine olan sevgisini dile getirirken, yatırım tercihlerini Yozgat'tan yana kullandığını belirtti. "Yatırımlarını bu memlekete yapmam. Dışarıdaki hemşehrilerimi de bunu tavsiye ederim. Gelip memleketimize sahip çıkmamız lazım. Yozgat'ta yaşamayı seviyorum. Çocukluğumu burada büyütme istiyorum. Bizim hayallerimiz bu" dedi.

"BU ŞEHRE SAHİP ÇIKMALIYIZ"

Yozgat'ta doğup büyüyen Açıkgöz, şehrin gelişimine katkı sağlamak için herkesin sorumluluk taşıması gerektiğini vurguladı. "Benim ismini sevilen bir isim olarak getirdiğiysem,

bu memleket beni getirdi. Yozgat'ta büyüyen insanların gelişmesindeki faktör, yine burada büyümek. Bu şehre sahip çıkmalıyız" şeklinde konuştu.

"BAŞKA YOZGAT'IMIZ YOK"

Açıkgöz, Yozgat'ın gelişmesi için yapılması gereken yatırımların sadece ekonomik değil, aynı zamanda sosyal ve kültürel anlamda da büyük bir öneme sahip olduğunu söyledi. "Yozgat hepimizin. Biz bu şehre sahip çıkmalıyız. Bu şehrin bir adım daha ileri gitmesi için ne kadar uğraşsaksak uğraşalım, bunu yapmamız gerekiyor. Başka Yozgat'ımız yok" diyerek, şehrin geleceği için ortak bir hareket çağrısında bulundu.

Yozgat'a yapılacak yatırımların yalnızca ekonomik anlamda değil, şehrin sosyal ve kültürel gelişimine de katkı sağlayacağını ifade eden Açıkgöz, daha güzel bir Yozgat için hep birlikte hareket edilmesi gerektiğini altını çizdi.

MEHMET KALABALIK

EMİN TOPTAN GIDA

Çalatl Köyü Yol Ayrımı Yozgat
0532 052 78 84 Osman Kablan

TAŞÇI MANTAR ÜRETİM TESİSLERİ

Yozgat Saray Yolu 15 km
Hasan TAŞÇI : 0507 467 09 81
Ramazan YILMAZ : 0542 540 85 27



Yozgat ilk Sırada!

Ünlü şef Ömür Akkor, Türkiye'nin en iyi gastronomi şehirlerini açıkladı. Akkor'a göre, mutfak teknikleri, malzeme kullanımı ve geleneklerin sürdürülmesi açısından Çorum ve Yozgat, Türkiye'nin en iyi gastronomi şehirleri olarak zirveyi paylaşıyor. Bu iki komşu şehir, az malzeme ile büyük çeşitlilikler sunabilen mutfaklarıyla dikkat çekiyor.

DİĞER ŞEHİRLER DE LİSTEDE

Akkor'un listesinde Mersin (Tarsus) ikinci sırada yer alırken, Malatya ve Tokat üçüncü sırayı paylaşıyor.

Bu şehirlerin de kendine özgü ve zengin bir gastronomi kültürüne sahip olduğunu vurgulayan Akkor, sosyal medya

hesabından yaptığı paylaşımında şu ifadeleri yer verdi:

"Bu yıl da birinciliği Çorum'a bırakıyorum ama Çorum'la beraber Yozgat'ı da ekliyorum. O kadar az malzeme ile bu kadar çok çeşidi çok az il çıkartıyor.

2 numaraya Tarsus'u (Mersin) koydum. Bunda; çok fazla humus seviyorum. Kuşgözü lahmacunun hastasıyım ve bence ayrıntı en iyi yapıldığı yer Tarsus. 3 numarayı yine ikiyle bölüyorum. Malatya... Karaca ailesiyle sürekli Malatya'ya gidiyoruz. 7 tane teyzesi var. 7 teyze ne kadar iyi yemek yapabilirse o kadar iyi yemek yapıyor. O yüzden birisi Malatya, diğeri de çok sevdiğim Tokat."

Eda DEMİREL

Akdağmadeni'nde Okul Güvenliği Denetimi Yapıldı



Yozgat İl Jandarma Komutanlığı Akdağmadeni İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, Akdağmadeni ilçesinde bulunan ilk ve ortaokullarda eğitim gören öğrencilerin kış şartlarından etkilenmemeleri ve eğitimlerinde aksaklık yaşanmalarını amacıyla denetim gerçekleştirdi. Yapılan kontrollerde,

okul çevreleri ve güzergâhlar titizlikle incelenerek olumsuz bir duruma rastlanılmadığı bildirildi.

Jandarma ekipleri, öğrencilerin güvenliğini sağlamak ve olası olumsuz durumların önüne geçmek için çalışmalarına devam edeceklerini duyurdu. **HABER MERKEZİ**

YOZGAT'IN MİLLETVEKİLİ SAYISI NEDEN 4'TEN 3'E DÜŞTÜ?

AK Parti İl Başkanı Reçeteyi Açıkladı!



Yozgat'ın milletvekili sayısındaki değişikliklerle ilgili AK Parti İl Başkanı Hasan Kandemir önemli açıklamalarda bulundu. Kandemir, Çamlık TV'de yayınlanan Tarık Yılmaz'la Ramazan Özel programında, Yozgat'ın milletvekili sayısının 4'ten 3'e düşmesinin sebeplerini kamuoyuyla paylaştı.

"ASIL SEBEP ADRESE DAYALI NÜFUS SAYIMI"

Yozgat'ın milletvekili sayısındaki düşüşün arkasında, adrese dayalı nüfus sayımının yattığını belirten Kandemir, "Yozgat'ın nüfusu son on yıldır sabit kalmış durumda. Milletve-

kili sayısındaki bu azalma, 2007 yılında yapılan adrese dayalı nüfus sayımıyla birlikte Yozgat'ın gerçek nüfusunun ortaya çıkmasıyla başladı" dedi.

Kandemir, önceki kayıtlarda Yozgat'ın nüfusunun 682 bin olarak gösterildiğini, ancak yapılan nüfus sayımıyla bu sayının 482 bine düştüğünü belirtti.

NÜFUS DÜŞÜŞÜ VE GÖÇ İDDİALARI

Yozgat'ın nüfusunun zaman içinde 418 bin ile 420 bin arasında dalgalandığını vurgulayan AK Parti İl Başkanı, 2024 yılı itibarıyla Yozgat'ta yüzde 2'lik bir nüfus kaybı ya-

şandığını da dile getirdi. Kandemir, son dönemde Yozgat'tan göçle ilgili ortaya atılan iddialara da açıklık getirdi. "2023'ten 2024'e geçerken bir anda 7 bin kişinin Yozgat'tan göç ettiği yönündeki haberler gerçeği yansıtmıyor. Yozgat'tan göç eden kişi sayısı her yıl oldukça düşük" ifadelerini kullandı.

NÜFUS ARTIŞI İÇİN STRATEJİLER GELİŞTİRİLECEK

Yozgat'ın milletvekili sayısındaki bu değişikliğin sadece nüfus dinamiklerinden kaynaklandığını belirten Hasan Kandemir, "Önümüzdeki

yıllarda nüfus artışı için çeşitli stratejiler geliştireceğiz. 2025-2026 yıllarında nüfus artışı sağlamak adına çalışmalar yapmayı planlıyoruz" dedi.

Ayrıca, 2028 milletvekili seçimlerinde 2027 nüfus sayımının esas alınacağını hatırlatarak, bu tarihte nüfus sayısını artırmaya yönelik adımların atılacağına dikkat çekti.

Yozgat'ın geleceği için nüfus artışını sağlamak adına atılacak adımların önemine vurgu yapan Kandemir, bu süreçteki stratejilerin, Yozgat'ın demografik yapısını güçlendireceğini ifade etti. **MEHMET KALABALIK**

Yozgat Şehir Hastanesi Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Mehmet İçöz, Dünya Glokom Haftası nedeniyle önemli açıklamalarda bulundu.

İçöz, glokomu, halk arasında "göz tansiyonu" olarak bilinen, geri dönüşümsüz körlüğün en yaygın sebeplerinden biri olarak tanımladı ve bu hastalığa karşı farkındalık oluşturmanın büyük önem taşıdığını vurguladı.

Mart ayının ikinci haftasında kutlanan Dünya Glokom Haftası, glokoma karşı erken teşhis ve tedavi konusunda toplumu bilinçlendirmeyi amaçlıyor. İçöz, glokomun başlangıç evresinde herhangi bir belirti göstermediğine dikkat çekerek, hastaların yaklaşık yüzde 50'sinin farkında olmadan bu hastalığa

yaşadığını, bu durumun da geri dönüşümsüz görme kaybına yol açtığını belirtti.

GLOKOM RİSKİ 40 YAŞ ÜSTÜNDE ARTIYOR

Glokomun en çok 40 yaş ve üzerindeki bireylerde görüldüğünü ifade eden Op. Dr. İçöz, bu yaş grubunda glokom görülme sıklığının yüzde 3 ile 5 arasında değiştiğini söyledi. Dünya genelinde yaklaşık 80 milyon glokom hastası bulunduğunu belirten İçöz, bu sayının ne kadar yüksek olduğunu ve halk sağlığı açısından büyük bir tehdit oluşturduğunu vurguladı. Ayrıca, ailesinde glokom öyküsü bulunan bireylerin hastalığa yakalanma riskinin 5-6 kat daha fazla olduğunu da ekledi. **HABER MERKEZİ**

Şehir Hastanesi'nde Glokom Farkındalığı!



UFUK

SÜT ÜRÜNLERİ

BOZOK YAYLASINDAN

	SALAMURA BEYAZ PEYNİR		ÇAMLIK YOĞURT
	BOZOK YAYLASINDAN		BOZOK YAYLASINDAN
	ÇAMLIK YOĞURT		ÇAMLIK KAYMAK
	BOZOK YAYLASINDAN		BOZOK YAYLASINDAN
	ÇAMLIK AYRAN		ÇAMLIK TEREYAĞ
	BOZOK YAYLASINDAN		BOZOK YAYLASINDAN

0537 370 63 55

Agahefendi mahallesi 2800. Cadde no.30 sorgun/Yozgat

www.ufuksuturunleri.com

SERKAN USTA ET LOKANTASI

Serkan Usta Et Lokantası

Sipariş Hattı : 0 354 645 60 66

Çarşı Mah. Şevket Hokkaömeroğlu Bulv. NO:53 /A Boğazlıyan / YOZGAT

Serkan Usta : 0 545 820 05 82 Ramazan Arazil : 0 546 727 80 03



TOKİ Çayıralan'ı Hatırlar mı?

Çayıralan Belediye Başkanı Ahmet Kaygısız, Çamlık TV ekranlarında Tank Yılmaz'ın konuğu olarak, Çayıralan ilçesine yönelik önemli bir TOKİ projesinin müjdesini verdi.

Kaygısız, 2026 yılında Çayıralan'da TOKİ konutlarının yapımına başlanacağını açıkladı.

Başkan Kaygısız, "GES Büyük projemiz ve TOKİ projemiz, MHP Milletvekilimiz İbrahim Ethem Sedef'in ilçemize gelmesine vesile oldu. İlk etapta 100 konutluk TOKİ inşaatı başlayacak. Vekilimiz Çayıralan'a geldiğinde, ilçemizdeki konut sıkıntısını ve halkın 50-60 bin Euro verip daire alabilecek durumda olmadığını dile getirdik" dedi.

TOKİ projesi için yerin belirlenmesinin ardından, inşaat çalışmalarının 2026 yılında başlaması planlanıyor. Başkan Kaygısız, konutların

Çayıralan'a yakın bir konumda, Çokradan'a giderken Aytemiz Petrol karşısına yapılacağını belirtti.

Çayıralan'da konut sahibi olmayı bekleyen vatandaşlar için büyük bir umut olan bu proje, ilçedeki konut ihtiyacını karşılamada önemli bir adım olacak. TOKİ'nin yapacağı 100 konut, bölgedeki yaşam kalitesini artırmayı hedefliyor.

Çayıralan'da TOKİ ile Yeni Bir Dönem Başlıyor Çayıralan Belediye Başkanı Ahmet Kaygısız, ilçeye yönelik TOKİ projeleri ile ilgili yaptığı açıklamalarda, konut yapımının yalnızca bir başlangıç olduğunu vurguladı. 2026 yılı itibarıyla başlayacak olan projeye, ilçedeki konut sorununun büyük ölçüde çözümlenmesini bekleniyor. Çayıralan halkı, bu müjde ile umutlu bir geleceğe adım atıyor.

MEHMET KALABALIK



Yozgat'ta Bahar Havası Devam Ediyor!

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nden alınan verilere göre, Yozgat'ta önümüzdeki günlerde hava durumu değişiklik gösterecek. Şehirde bugünde baharın izleri hissedilecek.

Bugün, Yozgat'ta hava az bulutlu olacak. Sıcaklıklar gece saatlerinde 8 dereceye kadar düşerken, gündüz saatlerinde termometreler 23 dereceyi gösterecek. Hafif bir

rüzgarla birlikte, bu sıcaklıklar Yozgatlıları rahatlatacak.

PAZAR GÜNÜ HAVA NASIL?

16 Mart Pazar günü ise Yozgat'ta parçalı bulutlu bir hava bekleniyor. Sıcaklıklar, gece saatlerinde 8 dereceyi bulurken, gün boyunca 25 derece civarında seyredecek.

HABER MERKEZİ

Öğrencilere Uygulamalı Eğitim



Yozgat İl Jandarma Komutanlığı Trafik Jandarması, Yozgat-Merkez ilçesinde bulunan Yavuz Selim İlkokulu öğrencilerine, Yozgat Çocuk Trafik Eğitim Parkı'nda uygulamalı trafik eğitimi verdi.

Eğitimde, öğrencilere trafik güvenliği ve kuralları dair önemli bilgiler aktarıldı. Faaliyet kapsamında; Yaya geçitlerinin doğru kullanımı, Emniyet kemeri

kullanımının önemi, Sürücülerin hız limitlerine uyması gerektiği, Işık kurallarına uyulması, Geçiş üstünlüğüne sahip araçlar, Genel trafik kuralları hakkında bilgiler verildi.

Trafik Jandarmasının yürüttüğü bu eğitim, öğrencilerin trafik güvenliği konusunda bilinçli olmalarını sağlamayı amaçladı.

HABER MERKEZİ

YENİDEN REFAH PARTİSİ YOZGAT İL BAŞKANI ADIGÖZEL:

Sağlık çalışanlarının yanındayız!



Yeniden Refah Partisi Yozgat İl Başkanı Süleyman Adıgözel, 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla bir basın açıklaması yaparak, sağlık çalışanlarının emeklerine olan takdirini dile getirdi.

Adıgözel, Türkiye'de modern tıbbın temellerinin atıldığı bu özel günün, sağlık çalışanlarına saygı gösterilmesi ve onların haklarının savunulması için önemli bir fırsat olduğuna vurgu yaptı.

"TIBBIN TEMELLERİ 14 MART'TA ATILDI"

Adıgözel, açıklamasında 14 Mart'ın Türkiye'de modern tıp eğitiminin başladığı gün olduğunu hatırlatarak, bu tarihi günde başta doktorlar olmak üzere tüm sağlık çalışanlarına teşekkür etti. Adıgözel, 14 Mart 1827 tarihinde kurulan Tıphane-i Amire ve Cerrahane-i Amire'nin, Türkiye'nin tıp alanındaki dönüşümünü simgelediğini ifade etti. "Bu tarih, sadece bir eğitim başlangıcı değil, aynı zamanda sağlık alanında ilerlemenin simgesidir. Tüm sağlık çalışanlarımıza emekleri

için teşekkür ediyorum ve Tıp Bayramlarını kutluyorum" dedi.

SAĞLIK, EN BÜYÜK DEĞERİMİZDİR

Ayrıca, sağlık çalışanlarının insan hayatına kattığı değere dikkat çeken Adıgözel, "Halk içinde muteber bir nesne yok devlet gibi, olmaya devlet bir nefes sıhhat gibi" diyerek, sağlığın önemini vurguladı.

Yozgat İl Başkanı, dünyadaki en büyük mutluluğun sağlık olduğunu belirterek, bu anlayışla hareket eden bir medeniyetin mensubu olduklarını söyledi.

Mustafa Kemal Atatürk'ün, "Beni Türk hekimlerine emanet ediniz" sözünü hatırlatarak, Türk hekimlerinin uluslararası alanda kazandığı güven ve saygıyı da dile getiren Adıgözel, sağlık çalışanlarının değerinin her zaman artması gerektiğini belirtti. "Sağlık Çalışanlarının Yanındayız" Adıgözel, 14 Mart'ın sadece bir kutlama günü değil, aynı zamanda sağlık çalışanlarının değerini anlama ve haklarını savunma günü olduğunu ifade etti. "İnsanoğlu, dünyaya göz-

lerini açtığı andan itibaren sağlığını emanet edebileceği bir el arar. O el, doktorlarımızın, hemşirelarımızın ve tüm sağlık çalışanlarımızın şefkatli elleridir.

Onlar, mesleklerini yalnızca bir iş olarak değil, bir adanmışlık ruhuyla icra eden kahramanlardır. Bir canı yaşatma mücadelesi, en kutsal mücadelelerdendir. Biz de her zaman sağlık çalışanlarımızın yanındayız ve onların emeğine sonsuz saygı duyuyoruz" dedi.

"YOZGAT'TA NİTELİKLİ SAĞLIK HİZMETİ İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

Yozgat ve ilçelerinde sağlık hizmetlerinin sunumunda önemli bir misyon üstlendiklerini belirten Adıgözel, sağlık alanında kaliteli ve ulaşılabilir hizmet sağlamak amacıyla tüm sağlık çalışanlarını büyük bir özveriyle çalıştığını ifade etti. Adıgözel, tüm sağlık çalışanlarına sağlık, mutluluk ve huzur dolu bir hayat dileyerek, 14 Mart Tıp Bayramı'nı en içten duygularla kutladı.

HABER MERKEZİ

CHP Yozgat İl Başkanı Yaşar Gençlerle Buluştu!

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Yozgat İl Başkanı Abdullah Yaşar, partisinin Gençlik Kolları tarafından düzenlenen iftar programına katıldı.

Yoğun bir katılımın olduğu etkinlikte, Yaşar, gençlerle sohbet ederek Ramazan ayının anlam ve önemini vurguladı. Fikir alışverişinde bulunuldu CHP Yozgat İl Başkanlığı ve Gençlik Kolları'nın organize ettiği iftar programı, gençlerin büyük ilgisini topladı.

Etkinlikte, iftar öncesi ve sonrasında katılımcılarla bir araya gelen İl Başkanı Abdullah Yaşar, gençlerin sorularını dinleyerek fikir alışverişinde bulundu. Yaşar, Ramazan ayının paylaşma, dayanışma ve kardeşlik duygularını pekiştiren önemli bir zaman dilimi olduğunu belirtti.

Yaşar, yaptığı konuşmada şunları söyledi: "Bugün, gençlik kollarımızın düzenlediği iftar programında genç

kardeşlerimizle bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadık. Ramazan, paylaşmanın, dayanışmanın ve kardeşliğin pekiştiği bir zaman dilimidir. Bu anlamlı programda emeği geçen, organizasyona katkı sunan ve iftar soframıza katılan herkese teşekkür ediyorum. Allah kabul etsin."

GENÇLER, PROGRAMIN MANEVİ HAVASINI VURGULADI

İftar programına katılan gençler, CHP Yozgat İl Başkanlığı ve Gençlik Kolları'na teşekkürlerini iletti. Katılımcılar, bu tür organizasyonların birlik ve beraberliği güçlendirdiğini, ayrıca Ramazan ayının manevi havasını derinleştirdiğini ifade ettiler. Gençler, böylece etkinliklerin kendilerini daha yakın hissettirdiğini ve Ramazan'ın ruhunu daha anlamlı kıldığını belirtti.

HABER MERKEZİ



ŞEHİR STADYUMU YENİ SEZONDA AÇILIYOR!



AK Parti Yozgat İl Başkanı Hasan Kandemir, Yozgat Şehir Stadyumu'nun yeni sezonda tamamlanacağını müjdeledi. Stadyumun ilk yapımının 16 yıl sürdüğünü belirten Kandemir, yenileme sürecinin ise 2021 yılında başladığını ifade etti.

Ancak pandemi ve deprem gibi olağanüstü durumlar nedeniyle ihaleyi kazanan firmaların projeyi tamamlamadığını dile getiren Kandemir, sözleşmenin feshedildiğini hatırlattı. Son olarak, Milletvekilleri Abdulkadir Bey ve Süleyman Bey'in girişimleriyle Spor Toto'dan kaynak sağlandığını belirten Kandemir, yeni firmanın çalışmalara başladığını duyurdu.

SÜPER LİG VE UEFA STANDARTLARINDA BİR STADYUM

Stadyumun teslim süresinin 250 gün olduğunu vurgulayan Kandemir, "İnşallah Yozgat'ımız, Süper Lig ve UEFA standartlarına uygun bir

stadyuma kavuşacak. Yozgat Bozok Sporumuz, yeni sezondaki maçlarını bu modern stadyumda oynayacak" dedi.

Bugünkü maliyeti yaklaşık 750 milyon TL olan stadyumun, 750 konutluk bir projeye denk geldiğini belirten Kandemir, "Bu projeyi küçümsemeyelim. Yozgat'ımızın temelinde futbola karşı büyük bir sevdadır" ifadelerini kullandı.

KIRMIZI-SİYAHA TAM DESTEK!

Yozgat Bozok Spor'un profesyonel ligde mücadele ettiğini hatırlatan Kandemir, takımı yakından takip ettiğini ve fırsat buldukça maçlara gittiğini belirtti.

"Sevdamız olan kırmızı-siyahın her zaman yanındayız. İnşallah yeni sezonda Bozok Sporumuzun maçlarını hep birlikte yeni stadyumda izleyeceğiz" diyerek sözlerini noktaladı. **MEHMET KALABALIK**



GAZİANTEPLİ
BİLAL USTA
BAKLAVALARI

DAMAK ÇATLATAN LEZZET

GAZİANTEPLİ BİLAL USTA BAKLAVALARI

0544 515 04 15

Medrese Mahallesi 12 E Lise Caddesi
YOZGAT / MERKEZ



Öğrencileri Şehir Merkezine Çekecek

AK Parti Yozgat İl Başkanı Avukat Hasan Kandemir, şehrin gelişimine katkı sağlayacak önemli bir projeyi duyurdu. Eylül 2025 tarihinde tamamlanması planlanan yeni kütüphane, Yozgat'ın şehir merkezine yaklaşık 20 bin öğrenciyi çekecek.

ÖĞRENCİLERİ ÇEKECEK

Kandemir, yaptığı açıklamada, Yozgat'ta üniversite öğrencilerinin şehir merkezine gelmemesinin esnaflar arasında şikâyet konusu olduğunu belirtti. "Öğrencilerimizin şehre gelmesi için çeşitli teşvik edici sebeplerin olması gerekmektedir," diyen Kandemir, öğrencilerin şehirle daha fazla etkileşimde bulunmasını sağlayacak projelere de değindi.

SOSYAL VE KÜLTÜREL ALANLAR OLUŞACAK

Yozgat'ın yeni Halk Kütüphanesi, içerisinde yer alacak çeşitli sosyal ve kültürel alanlarla şehir merkezine

canlılık kazandırmayı hedefliyor. Kütüphane bünyesinde Şehir Müzesi, Sinema Salonu, Kitap Kafe, Çocuk Kütüphanesi, Konferans Salonu, Sanat ve Zanaat Atölyeleri gibi birçok özellik bulunacak. Bu projeler, hem öğrenciler hem de Yozgat halkı için sosyal bir merkez işlevi görecek.

355 MİLYON MALİYETİ

Toplamda 355 milyon TL'ye mal olması planlanan bu projeye, şehir merkezi ekonomik ve kültürel açıdan canlanacak. Eylül 2025'te hizmete açılması beklenen kütüphane, Yozgat'ı öğrenci dostu bir şehir haline getirmenin yanı sıra, şehre ekonomik ve sosyal bir hareketlilik kazandıracak.

Bu proje, Yozgat'ın gelişim sürecinde önemli bir adım olarak görülüyor. Yozgat'ın öğrenci nüfusunu şehir merkezine çekmeye yönelik yapılan yatırımlar, hem şehri hem de esnafı olumlu yönde etkileyecek. **MEHMET KALABALIK**

Yozgat'ta Miniklerden Neşeli Ziyaret!

Yozgat Küçük Eller Kreşi öğrencileri, 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla Yozgat Şehir Hastanesi'ni ziyaret ederek, sağlık çalışanlarının gününü kutladı.

Ziyaret, renkli ve neşeli anlara sahne olurken, minik öğrenciler hastane ortamını keşfetme fırsatı buldu ve Başhekim Uz. Dr. Mustafa Kozan ile keyifli bir sohbet gerçekleştirdi.

SAMİMİ SOHBET GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Ziyaret sırasında Başhekim Kozan, çocuklara ileride hangi mesleği seçmeyi düşündüklerini sordu. Miniklerin hayalleri ise birbirinden farklıydı; bazıları öğretmen olmak isterken, bazıları ise doktor olma arzusunu dile getirdi.

Bu samimi diyalog, ziyaretin anlamını daha da derinleştirirken, çocukların meslek seçimi hakkında ilk

izlenimlerini edinmelerine de vesile oldu.

Başhekim Uz. Dr. Mustafa Kozan, çocuklara yönelik yaptığı açıklamalarda şunları söyledi: "14 Mart Tıp Bayramı, sağlık çalışanlarının emeklerini takdir etmenin yanı sıra, bu mesleği geleceğe taşımak için önemli bir fırsattır."

Bugün minik öğrencilerimizi ağırlamaktan büyük bir mutluluk duyduk. Onların enerjisi ve merakı, bizlere de ilham verdi.

Belki de aralarından geleceğin doktorları çıkacak. Bu tür etkinlikler, çocukların sağlık mesleğini tanımasını ve topluma katkı sağlama bilincini kazanmalarını açısından büyük bir öneme sahip."

Ziyaretin sonunda Başhekim Kozan, öğrencilere çikolata ikram etti ve günün anısına hatıra fotoğrafı çekti. **HABER MERKEZİ**





YENİMAHALLE'DE ÇOCUK DAVRANIŞ SEMİNERİ

Yenimahalle Belediyesi ve Özel Ortadoğu Hastanesi iş birliğiyle düzenlenen "Çocuklarda Problem Davranışla Baş Etme ve Olumlu Davranış Değiştirme" konulu seminer, Yenimahalle Belediyesi Nefes Engelliler Sosyal Tesisi Konferans Salonu'nda yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Seminer, özellikle

ebeveynlerin çocuklarla olan iletişimde yaşadıkları zorluklara çözüm arayışları içinde olmalarına olanak tanıdı. Seminerde, Uzman Psikolog Gurbet Koç, çocuklarla sağlıklı iletişim kurmanın ve problemli davranışları olumlu hale getirmenin yollarını detaylı bir şekilde ebeveynlere aktardı. **HABER MERKEZİ**

1 Mayıs kutlamaları Ankara'da yapılacak

Memur Sendikaları Konfederasyonu (Memur-Sen), 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü kutlamalarını Ankara Bahçelievler'deki Anıt Park'ta yapacak.

Memur-Sen, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü kutlamaları için Ankara'yı seçti. Memur-Sen Genel

Merkezi'nde yapılan Genel Kurul toplantısında alınan karara göre emekçiler Bahçelievler'deki Anıt Park'ta bir araya gelecek. Anıt Park'ta taleplerini dile getirecek Memur-Sen, terör belasının son bulması için çağrıda bulunacak. **HABER MERKEZİ**



YOZGATLI İKİ HEMŞEHRİ MECLİSTE BULUŞTU



Önceki Dönem Cumhurbaşkanı Yardımcısı ve AK Parti Ankara Milletvekili hemşehrimiz Fuat Oktay, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Türk Devletleri İle İlişkiler Başkanı Kürşat Zorlu'yu ziyaret etti.

Ziyaret sırasında Yozgat'ın yanı sıra güncel siyasi konular da ele alındı. Oktay, Zorlu'ya yeni görevinde başarılar dileyerek hayırlı olsun temennisinde bulundu.

Fuat Oktay, ziyaretle ilgili sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında şu ifadeleri kullandı: "AK Parti Genel Başkan Yardımcımız, Türk Devletleri

ile İlişkiler Başkanımız ve Ankara Milletvekili Sayın Kürşat Zorlu, AK Parti Genel Başkan Yardımcımız, Tanıtım ve Medya Başkanımız Sayın Faruk Acar ve AK Parti Genel Sekreterimiz, İzmir Milletvekili Sayın Eyyüp Kadir İnan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk. Nazik misafirperverliklerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyor, yeni görevlerinde muvaffakiyetler diliyorum." Bu önemli buluşma, Yozgatlı iki siyasetçinin dayanışmasını ve Türkiye siyaseti üzerine fikir alışverişini gözler önüne serdi. **HABER MERKEZİ**

ABB'den Şehir Hastanelerinde Sahur İkramı



Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Ramazan ayında sosyal belediyecilik anlayışıyla vatandaşlara destek olmaya devam ediyor. Bu kapsamda, Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı tarafından Etik ve Bilkent Şehir Hastanelerinde sahur vakti hasta yakınları ve hastane personeline sıcak çorba, kumanya ve kahvaltılık tabağlardan oluşan sahur menüsü ikram ediliyor.

RAMAZAN BOYUNCA İKRAMLARI SÜRECEK

ABB ekipleri, gece saatlerinde hastanede bulunan ve yiyecek temin etmekte zorlanan vatandaşlar için sahur menülerini acil servis önlerinde dağıtıyor. Uygulama, Ramazan ayı boyunca her gece devam edecek.

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı Sosyal ve İdari İşler Şube Müdürü Fatih Kardeşin, bu

hizmetin zor zamanlar geçiren vatandaşların Ramazan ibadetlerini rahatlıkla yerine getirebilmeleri için hayata geçirildiğini belirterek şunları söyledi: "Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı olarak sahur vaktinde şehrin en yoğun noktalarından olan şehir hastanelerinde vatandaşlarımızın yanındayız. Hastalığı nedeniyle sahur yapamadan oruç tutmak zorunda kalan bir kişi bile varsa, onun yanında olmak istiyoruz. Sayın Mansur Başkanımızın öncülüğünde, iftarda ve sahurda vatandaşlarımızla dayanışma içinde olmanın gayreti içerisindeyiz."

ABB'nin sahur ikramları, hastane ortamında uzun saatler geçiren hasta yakınları ve sağlık çalışanları tarafından memnuniyetle karşılandı. Vatandaşlar, bu hizmetten dolayı Ankara Büyükşehir Belediyesi ekiplerine teşekkür etti. **HABER MERKEZİ**



Tufan Erhürman 'Burada Demokrasi Var'

Ankara Kent Konseyi'nin (AKK) 'SözONda' platformu, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti eski Başbakanı Tufan Erhürman'ı ağırladı. AKK Diploması, Emekliler, Bisiklet Meclisi ve Kadın Girişimler Çalışma Grubu'nun

ev sahipliğinde gerçekleşen etkinliğin moderatörlüğünü YİK Sekreteri Engin Öktem üstlendi. Programda Kıbrıs-Türkiye ilişkileri, KKTC'nin geçmişi, GKRY müzakereleri ve kentleşme süreçleri ele alındı. **HABER MERKEZİ**



Keçiören'de Bahar Temizliği Başladı

Keçiören Belediyesi, ilçede bahar temizliği çalışmalarına hız verdi. Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, gece gündüz demeden yürütülen kapsamlı temizlik faaliyetleriyle ilçe genelinde

de önemli bir seferberlik başlattı. Çalışmalar, hem yaklaşan bayram için hem de baharın getirdiği temizlik ihtiyacını karşılamak amacıyla yürütülüyor. **HABER MERKEZİ**

Çorumlular Keçiören'de İftar Sofrasında Buluştu



Keçiören Belediyesi, Ramazan ayı boyunca her akşam kurduğu iftar sofralarında binlerce kişiyi misafir etmeye devam ediyor.

Son olarak, Ankara'da yaşayan Çorumluların iftar sofrasında ağırlayan Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, "İlçemizin birçok noktasında kurdu-

ğumuz iftar sofralarında her gün binlerce vatandaşımızı bir araya getiriyoruz. İftar sonrası ise iki farklı noktada kurduğumuz Ramazan Şenlik Alanı'nda hemşehrilerimize ve çocuklarımıza keyifli bir akşam yaşıyoruz. Ramazan Keçiören'de yaşanır" dedi. **HABER MERKEZİ**

RAMAZAN AYININ
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN
Mercedes - Benz
Service

MER AN
MERCEDES BENZ
ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK
KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

Mer An
Motorlu Araçlar

smart

ÜÇ YILDIZ MERCEDES

ÜÇ YILDIZ MERCEDES
TAPIRI BAKIMI VE ELEKTRİK SERVİSİ

Mobil Delvac Üç Yıldız Mercedes

HİZMETLERİMİZ

- YAĞ DEĞİŞİM
- ŞANZİMAN REVİZYONU
- MOTOR REVİZYONU
- DİFRANSEYEL REVİZYONU
- SÜSPANSİYON BAKIMI

MEVLÜT BADEM

0542 786 10 66

Ayyıldız Sanayi Sitesi 1133. Sokak
No: 32 Düzüm / ANKARA



Başkent'te Ramazan Bereketi ABB'den İftar Daveti

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Ramazan ayında yardımlaşma ve dayanışma ruhunu Başkent genelinde yaşatmaya devam ediyor. Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı tarafından, Öveçler Engelliler Merkezi'nde özel gereksinimli çocuklar ve aileleri için, Altınpark Emekliler Lokalinde ise kent dışından tedavi için gelen ve Şefkat Evlerinden yararlanan misafirler için özel iftar programları düzenlendi.

TOPLUMUN HER KESİMİ İFTAR SOFRASINDA BİR ARAYA GELDİ

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayında toplumun farklı kesimlerinden vatandaşları aynı sofrada buluşturarak, birlik ve beraberlik duygusunu pekiştirmeyi hedefliyor. Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı'nun düzenlediği iftar programları, Ramazan'ın bereketini paylaşan bir ortam oluşturdu.

Öveçler Zihinsel Engelliler Merkezinde düzenlenen iftar programına, özel gereksinimli çocuklar ve aileleri katıldı. Merkezdeki personelin de yer aldığı iftar yemeği, sıcak bir aile ortamı oluşturarak katılımcılara Ramazan'ın huzurunu yaşattı. Engelliler ve Rehabilitasyon Şube Müdürü Mehmet Bağdat, yaptığı açıklamada, "Öveçler Zihinsel Engelliler Merkezimizde, özel gereksinimli çocuklar ve aileleriyle iftar programında bir araya geldik. Amacımız, Ramazan ayının bereketini ve huzurunu paylaşmak, aynı

zamanda engellilerin toplumsal hayata katılmalarına katkı sağlamak" ifadelerini kullandı. Ramazan boyunca Engelli Merkezlerinde bu tür programların devam edeceği belirtildi.

ŞEFKAT EVLERİ MİSAFİRLERİNE RAMAZAN SOFRASI

Altınpark Emekliler Lokali'ndeki bir diğer iftar programına, kent dışından Ankara'daki hastanelere tedavi için gelen ve ABB'nin Şefkat Evlerinden yararlanan misafirler için özel iftar programları düzenlendi. Şefkat Evleri İdarecisi Gamze Kırmızı, "İçinde bulunduğumuz mübarek Ramazan ayında, paylaşmanın ve dayanışmanın birlik ve beraberliğimizi artıracak düşüncesiyle misafirlerimizin, evlerinden uzakta olduklarını hissetmemeleri için hizmetlerimizi kesintisiz olarak sürdürüyoruz. Onların sağlıklarına kavuşarak huzurla memleketlerine dönmeleri için gereken tüm desteği veriyoruz" dedi.

BAŞKENTTE HİÇ KİMSE YALNIZ DEĞİL

Ramazan boyunca gerçekleştirilen bu iftar programları, hem özel gereksinimli bireylerin toplumsal hayata daha fazla dahil olmalarını sağlarken, hem de tedavi için Ankara'ya gelen misafirlere ev sıcaklığında bir ortam sunuyor. ABB, Başkent'teki tüm vatandaşlarına Ramazan'ın bereketini, huzurunu ve dayanışmasını hissettirmeyi amaçlıyor. **HABER MERKEZİ**

Akyurt'a bilgisayar laboratuvarı

Akyurt İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne TOKİ Ortaokulu'nda bilgisayar laboratuvarı kuruldu. Akyurt İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan özel bir ekip, ilçedeki okullar ve devlet kurumlarının depolarında atıl durumdaki elektronik ve bilgisayar malzemelerini toplayarak yeniden kullanıma kazandırıyor. Bu kapsamda Nevzat Hüseyin Tiryaki Mesleki ve Teknik

Anadolu Lisesi (MTAL) Bilim Teknolojileri Alanı'nda incelenen ve onarılan bilgisayarlar, laboratuvar altyapısı olmayan okullara kazandırılıyor.

Projeye atıl durumdaki bilgisayarların tekrar eğitime kazandırılması sağlanırken, öğrencilere daha iyi bir eğitim ortamı sunuluyor. Çalışmalar neticesinde TOKİ Ortaokulu'nda bir bilgisayar laboratuvarı kuruldu. **İHA**



Tufan Erhürman 'Burada Demokrasi Var'



Ankara Kent Konseyi'nin (AKK) deneyim paylaşım platformu 'SözONda', Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) eski Başbakanı ve Cumhuriyetçi Türk Partisi (CTP) Genel Başkanı Tufan Erhürman'ı ağırladı.

AKK Diplomasi Meclisi, AKK Emekliler Meclisi, AKK Bisiklet Meclisi ve AKK Kadın Girişimciler Çalışma Grubu'nun ev sahipliği yaptığı etkinliğin moderatörlüğünü AKK Yüksek İstişare Kurulu (YİK) Sekreteri Engin Öktem üstlendi. Programda Kıbrıs-Türkiye ilişkileri, KKTC'nin geçmişi ve geleceği, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY) ile müzakereler ve Ankara-Kıbrıs arasında kentleşme süreçleri ele alındı.

"ANKARA BENİM EVİM"

Programda konuşan Tufan Erhürman, Ankara'nın kendisi için özel bir anlam taşıdığını vurgulayarak, "Ankara benim evim. Hayatımın en önemli dönemlerini burada geçirdim. Başbakanlık dönemimde de Ankara'ya ilk ziyaretimde 'Ankara benim ikinci evim' demiştim. Gezmek için İstanbul, yaşamak için Ankara diyorum" ifadelerini kullandı.

Ankara Kent Konseyi'nin demokratik ortamına da dikkat çeken Erhürman, "Burada herkes farklı görüşlere açık ve

dilediği soruyu sorabiliyor. Böyle bir ortamı bulmak büyük bir şans. AKK'de demokrasiyi hissettim" dedi.

"GÜNEY KIBRIS MÜZAKERELERİ STRATEJİK AMAÇLA KULLANIYOR"

Etkinlikte konuşan AKK Diplomasi Meclisi Başkanı Büyükelçi Metin Kılıç, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'nin (GKRY) müzakereleri bir araç olarak kullandığını belirterek, "Güney Kıbrıs, mevcut sınırlardan ve durumundan memnun. Kıbrıs meselesini, uluslararası toplantılarda kendini ön plana çıkarmak için gündemde tutuyor" dedi.

"KARAYALÇIN DÖNEMİNDE ŞEHİRLEŞMEYİ GÖRDÜM"

Erhürman, Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin geçmişten günümüze şehirleşme anlayışına da değindi. Murat Karayalçın'ın belediye başkanlığı döneminde Ankara'nın nasıl modernleştiğine şahit olduğunu belirten Erhürman, "Metro'nun inşaatı tamamlandığında, minibüsle bir saatte gidilen mesafe metro ile 10 dakikaya indi. O dönem, şehirleşme konusunda kafamda önemli bir kavrayış oluştu" dedi.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı



Mansur Yavaş ile yaptığı görüşmeye de değinen Erhürman, KKTC'de 7 büyük belediyeyi yönettiklerini ve bu süreçte Mansur Yavaş'ın belediyeçilik anlayışını örnek aldıklarını belirtti. Erhürman, "Girne, Mağusa gibi büyük belediyeler dahil 7 belediyeyi biz yönetiyoruz. Sayın Mansur Yavaş'ın modern belediyeçilik anlayışını hayata geçirme çabasındayız. Ayrıca, KKTC belediye başkanlarımızın Ankara'ya daha sık gelmesi konusunda da hemfikir olduk" dedi.

"KIBRIS ALGISINI DEĞİŞTİRMEK İÇİN ÇALIŞMALIYIZ"

Erhürman, Kıbrıs'la ilgili olumsuz algıların değiştirmek için Türkiye ile daha fazla iş birliği yapılması gerektiğini vurgulayarak, "Diziler ve filmler nedeniyle Kıbrıs, bazı kesimler tarafından 'kirli işlerin diyan' olarak görülüyor. Ancak adanın tarihi, kültürel ve insani değerleri yeterince bilinmiyor. Bu algıyı değiştirmek için birlikte daha çok çalışmalıyız" ifadelerini kullandı.

Etkinliğin sonunda katılımcılarla soru-cevap bölümü gerçekleştirilirken, Ankara Kent Konseyi tarafından Tufan Erhürman ve beraberindeki heyete bir anı objesi takdim edildi. **HABER MERKEZİ**

Keçiören'de Bahar Temizliği Başladı

Keçiören Belediyesi, ilçede bahar temizliği çalışmalarına hız verdi. Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, gece gündüz demeden yürütülen kapsamlı temizlik faaliyetleriyle ilçe genelinde önemli bir seferberlik başlattı.

Çalışmalar, hem yaklaşan bayram için hem de baharın getirdiği temizlik ihtiyacını karşılamak amacıyla yürütülüyor.

İlçenin dört bir tarafında devam eden temizlik çalışmalarında, caddelerden sokaklara, kaldırımlardan çöp konteynerlerine kadar her alan detaylı şekilde temizleniyor.

Ekipler, tazyikli suyla sokakları yıkayarak, Keçiören'i pırıl pırıl hale getiriyor. Bu yoğun çalışmalarla, ilçede daha sağlıklı bir çevre ve

yaşam alanı oluşturulması hedefleniyor. Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, 51 mahallede koordineli şekilde gerçekleştirilen temizlik çalışmalarının hızla devam ettiğini belirtti.

Özarslan, "Daha temiz bir Keçiören için ilçemizde yoğun bir temizlik seferberliği yürütüyoruz. Tüm mahalleler köşe bucak süpürülüp yıkılıyor."

Vatandaşlarımıza daha temiz ve sağlıklı bir Keçiören sunabilmek adına çalışmalarımızı tüm hızıyla sürdüreceğiz" dedi.

Keçiören Belediyesi'nin başlattığı bu temizlik çalışmaları, ilçenin hem görsel açıdan yenilenmesini sağlıyor hem de halkın yaşam kalitesini artırıyor. **HABER MERKEZİ**



DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com

YENİMAHALLE'DE ÇOCUK DAVRANIŞ SEMİNERİ



Yenimahalle Belediyesi ve Özel Ortaoğlu Hastanesi iş birliğiyle düzenlenen "Çocuklarda Problem Davranışla Baş Etme ve Olumlu Davranış Değiş-tirme" konulu seminer, Yenimahalle Belediyesi Nefes Engelliler Sosyal Tesisi Konferans Salonu'nda yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Seminer, özellikle ebeveynlerin çocuklarla olan iletişimde yaşadıkları zorluklara çözüm arayışları içinde olmalarına olanak tanıdı.

Seminerde, Uzman Psikolog Gürbet Koç, çocuklarla sağlıklı iletişim kurmanın ve problemli davranışları olumlu hale getirmenin yollarını detaylı bir şekilde ebeveynlere aktardı. Katılımcılara, çocukların psikolojik gelişimlerinde önemli bir yer tutan doğru iletişim yöntemleri konusunda pratik bilgiler sunuldu.

İLETİŞİMDE TUTARLILIK ŞART

Seminerde, çocuklarla yapılan iletişimde ebeveynlerin tutarlılığının ne denli önemli olduğuna dikkat çeken Uzman Psikolog Koç, ebeveynlerin çocuklarına karşı gösterdiği tutarsız tutumların, çocukların davranışlarını olumsuz şekilde etkileyebileceğini vurguladı.

Koç, ebeveynlerin bir davranışa 'hayır' dedikleri durumda, çocuklar ağladığında veya ısrar ettiğinde bu cevabın 'evet'e dönüşmemesi gerektiğini

belirtti. Bu tür tutarsızlıkların çocuklarda, isteklerini yerine getirebilmek için ağlama ya da ısrar etme davranışlarını teşvik edebileceğine dikkat çekti. Koç, keskin yasaklar ve cezalar yerine, çocukların olumlu davranışlarını ödüllendirmenin ve takdir etmenin daha etkili bir yöntem olduğunu söyledi. Bu şekilde, çocukların problemli davranışlarının olumluya dönüşmesinin sağlanabileceğini ifade etti.

EBEVEYNLER KURALLARA UYMALI

Koç, seminerde ebeveynlerin sadece kuralları koymakla kalmamaları, aynı zamanda bu kurallara uymalarının da büyük önem taşıdığını vurguladı. Ebeveynlerin kendilerinin de belirledikleri kurallara sadık kalmaları gerektiğini belirten Koç, kuralların tutarsız uygulanmasının çocukların davranışlarını olumsuz etkileyebileceğini söyledi.

Koç, örnek vererek, "Eğer bir evde 'Saat 19.00'da herkes sofrada olacak' diye bir kural varsa, anne ve baba da bu kurala uymalıdır. Aksi takdirde, çocuklar, ebeveynlerinin kurallarına uymadığını görerek, kendileri için aynı kuralları esnetmek isteyebilirler. Bu nedenle konulan kuralların herkes için geçerli ve uygulanabilir olması gerekir," dedi.

Seminerde, çocukların özgüven

gelişiminin psikolojik sağlıkları ve yaşamlarındaki başarıları açısından ne denli önemli olduğuna da değinildi. Koç, özgüvenin çocuğun kendisini sevmesi ve takdir etmesiyle gelişeceğini belirterek, ebeveynlerin bu süreçteki rolüne dikkat çekti.

Koç, anne ve babaların kendilerini sevmesi, başarılı olduklarında birbirlerini takdir etmeleri halinde, çocuklarının da kendilerini değerli hissettiklerini ve özgüven kazandıklarını ifade etti.

Özgüvenle büyüyen çocukların, daha başarılı bir hayat sürdüklerini ve psikolojik açıdan daha sağlıklı bireyler haline geldiklerini sözlerine ekledi.

Seminerin sonunda, katılımcı ebeveynler, çocuklarla sağlıklı bir iletişim kurma ve problemli davranışları olumluya dönüştürme konusunda edindikleri bilgilerin kendileri için oldukları faydalı olduğunu belirterek, semineri düzenleyen Yenimahalle Belediyesi ve Uzman Psikolog Gürbet Koç'a teşekkür etti.

Ayrıca, seminerin çocuk gelişimi konusunda bilinçli bir toplumu oluşturma adına büyük bir adım olduğunu vurguladılar.

Yenimahalle Belediyesi, ebeveynlere yönelik bu tür eğitim seminerlerine devam ederek, toplumda sağlıklı bireyler yetiştirilmesi için önemli katkılar sağlamayı hedefliyor.

HABER MERKEZİ

Başkan Beşikcioğlu Dünya Göz ile Sağlık Protokolü İmzaladı



Etimesgut Belediyesi, çalışanları ve birinci dereceden yakınlarına sağlık hizmetlerini daha avantajlı koşullarda sunmak amacıyla Dünya Göz Hastanesi ile bir protokol anlaşması imzaladı.

Bu anlaşma, belediye çalışanlarının sağlık hizmetlerine daha kolay ve ekonomik erişimini sağlamak için hayata geçirildi.

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, bu protokolün hem belediye çalışanları hem de yakınları için önemli bir kolaylık sağlayacağını belirterek, her iki kuruma da hayırlı olmasını diledi.

Anlaşma ile Etimesgut Belediyesi çalışanları, Dünya Göz Hastanesi'nden alacakları sağlık hizmetlerinde indirimli ve hızlı hizmet alabilecek. Belediyenin çalışanlarına sunulacak bu avantaj, onların sağlık ihtiyaçlarını daha ekonomik koşullarda karşılamalarına olanak tanıyacak.

Ayrıca, protokol sayesinde belediye çalışanları, sağlık hizmetlerine daha kaliteli ve hızlı şekilde ulaşabilecekler. Başkan Beşikcioğlu, imzalanan protokolün, belediye çalışanlarının sosyal ve ekonomik yaşam standartla-

rını iyileştirmek için büyük bir adım olduğunu vurguladı.

Başkan Beşikcioğlu, protokol ile ilgili yaptığı açıklamada, Etimesgut Belediyesi olarak bugüne kadar tüm çalışmalarında mesai arkadaşlarının yanında olduklarını ve onların menfaatlerini her zaman ön planda tuttuklarını belirtti.

"Hem çalışanlarımız hem de vatandaşlarımız için sağlık, eğitim, kültür, spor gibi alanlarda ayrıcalıklar sağlamak amacıyla çaba harcadık" diyen Beşikcioğlu, ekonomik zorlukların yaşandığı bu dönemde belediye çalışanlarına katkı sağlamak için farklı kurumlara işbirliği yaparak çalışmalarını sürdüreceğini ifade etti.

Bu protokol, Etimesgut Belediyesi'nin sosyal sorumluluk projelerine olan bağlılığını bir kez daha gözler önüne seriyor.

Belediyenin çalışanlarına sağlık hizmetlerinde büyük bir avantaj sunacak olan bu anlaşma, aynı zamanda Etimesgut Belediyesi'nin halkına ve çalışanlarına yönelik sunduğu hizmetlerin kalitesini artırmaya yönelik atılmış önemli bir adım olarak kayda geçti.

HABER MERKEZİ

Allah milletimize bir daha "İstiklal Marşı" yazdırmasın.-2

Akif 1908' de açılan fikir ve sanat hareketinin içinde yer alarak daha önceleri yayımlanmadığı şiirleri Sebülürreşat'ta yayınlamaya başlar. Bu ilk şiirlerinde İstanbul'daki sefaleti gerçekçi bir biçimde betimler. İlk kitabı 1911' de Safahat adıyla yayımlanan Akif'in ikinci kitabı olan "Süleymaniye Kürsüsünde 1912 de üçüncüsü "Hakkın Sesleri" 1913' te , dördüncüsü "Fatih Kürsüsünde aynı yıl, beşincisi " Hatıralar" 1917' de yayımlanmıştır. İstiklal marşını yazdığı sıralarda altıncı kitabı olan " Asım" üzerinde çalışmaktadır.

Şiirlerinde, imparatorluğun kaybettiği topraklar için gözyaşı dökken Akif, milleti birleşmeye, hayasız saldırılara karşı koymaya çağırır. Akif 1912 yılı sonlarında askerleri şevke getirmek için bir marş yazar: Cenk Şarkısı.

10 dörtlükten oluşan bu manzume Sebülürreşat dergisinde yayımlanır.

Ey sürüden arta kalmış Ey git! Arkadaşın gitti, yetiş sen de git.

Bak ne diyor cedd-i şehidin işt; Durma git evladım, uğurlar ola!

Durma git evladım açtır yolun. Cenge sıvansın o bükülmez kolun;

Süngünü tak ön safa geçmiş bulun. Uğrun açtık olsun uğurlar ola!

Yerleri yırtan sel olup taşmalı, Dağ demeyip, taş demeyip aşmalı!

Sendeki coşkunluğa el şaşmalı. Haydi git evladım, uğurlar ola!

Düşmana çiğnetme bu toprakları, Haydi kılıçtan geçir alçaktarı!

Leş gibi yatsın kara bayrakları, Kahraman evladım uğurlar ola!

ÇANAKKALE ŞEHİTLERİNİ YAZDI

Almanların daveti sonucunda Aralık 1915'te Osmanlı Hükümeti Almanya'daki Müslüman esirler arasında İngilizlerin aleyhine propa-

ganda yapmak için gönderdiği birkaç kişinin içinde Mehmet Akif de vardır. Akif Almanya'da bulunduğu sırada ünlü şiiri Çanakkale Şehitlerini yazar. 1920 yılı ocak ayında Mehmet Akif,

Kuvayı Milliye' nin Ege'deki merkezlerinden Balıkesir' e gider. Akif burada halktan aradaki ayrılık nedenlerini kaldırmalarını,düşmanlara karşı birleşmesini isteyip,halkı yurt savunmasına çağırır.

"Artık burada duracak zaman değildir,-gidip çalışmak lazım, bizim tarafımızdan halkı tanvire ihtiyaç varmış, çağırıyorlar, mutlaka gitmeliyiz" diyen Akif meclisin açıldığı günlerde Ankara' ya gelir.Meclisin önünde Akif'le karşılaşan Mustafa Kemal " Sizi bekliyordum efendim, tam zamanında geldiniz." der.

Akif Ankara' ya geldiğinde Anadolu' iç işyanlarla karşı karşıyadır.

Kurtuluş Savaşı sürerken Akif Kastamonu camilerinde yaptığı öğütleri

konuşmalarında Müslümanların birliğe, düşmana karşı savaşmaya ve mücadeleye çağırır. Bu konuşmaların yayımlandığı dergi ve gazeteler Anadolu' nun bütün illerinde, sancaklar ve kazalardaki idarecilerle toplantı yerlerinde okutulur.

Kitaplar,broşürler şeklinde yeniden basılarak cephelere, köylere dağıtılır.

24 Aralık 1920' de Kastamonu' dan Ankara' ya gelen Mehmet Akif ve Eşref Edip, Mustafa Kemal tarafından davet edilirler.

İstasyondaki çalışma yerinde bir saat kadar süren bir görüşmeden sonra Mustafa Kemal şöyle der:

"Kastamonu' daki vatan pervane mesainizden çok memnun oldum.

Sevr Muahdesi'nin memleket için ne kadar feci bir idam hükmü olduğunu Sebülürreşat kadar hiçbir gazete memlekete nşretmedi.

Manevi cephemizin kuvvetlenmesine Sebülürreşat' in büyük hizmeti oldu.İkinize de bilhassa teşekkür ederim.

Devamı Yarın...

1 Mayıs kutlamaları Ankara'da yapılacak



Memur Sendikaları Konfederasyonu (Memur-Sen), 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü kutlamalarını Ankara Bahçelievler'deki Anıt Park'ta yapacak.

Memur-Sen, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü kutlamaları için Ankara' yı seçti. Memur-Sen Genel Merkezi'nde yapılan Genel Kurul toplantısında alınan karara göre emekçiler Bahçelievler'deki Anıt Park'ta bir araya gelecek. Anıt Park'ta taleplerini dile getirecek Memur-Sen,

terör belasının son bulması için çağında bulunacak. Ayrıca ailenin safları lobilerin saldırılarından korunması ve başörtüsünün önündeki engellerin kaldırılması için de Anayasal güvence talep edilecek. 1 Mayıs kutlamaları en son 2012 yılında Ankara'da gerçekleştiren Memur-Sen, İstanbul, Diyarbakır, Çanakkale, Konya, Kahramanmaraş, Kütahya, Kocaeli, Şanlıurfa ve Samsun'un ardından 13 yıl sonra yeniden Başkentte olacak. **HABER MERKEZİ**



Özel Yenimahallelilerle Aynı Sofrada Buluştu

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel, Yenimahalle Belediyesi'nin Rağıp Tüzün Mahallesi'nde düzenlediği geleneksel mahalle iftar programına konuk oldu. Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen iftara vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Kur'an tilaveti, dualar ve semazen gösterileriyle başlayan programda iftar sonrası konuşan Özel, Yenimahallelilerle bir arada olmaktan mutluluk duyduğunu belirterek, "Mübarek Ramazan'ın 13. iftarında hep beraberiz. Fethi Başkanım 16 yıldır komşularıyla, hemşerileriyle kucaklaştığı bu iftar programına katılmaktan, Yenimahallelilerle birlikte olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Allah, Ramazan boyunca tuttuğunuz oruçları, yaptığınız ve yapacağınız ibadetleri kabul etsin" dedi.

"FETHİ YAŞAR REKOR OY ALDI"

Yenimahalle'nin 715 bin nüfusuyla Türkiye'nin 50 ilinden daha büyük olduğunu vurgulayan Özel, Başkan Fethi Yaşar'ın 2009'dan bu yana gerçekleştirdiği hizmetlerle vatandaşın takdirini kazandığını belirtti.

"Fethi Yaşar Başkanımız 2009'da kazanılmaz denilen ilçeyi yüzde 40 oyla kazandı. 2014'te yapılan siyasi mühendislik girişimlerine rağmen hizmetleriyle güven tazeledi ve oy oranını yüzde 51'e çıkardı. 2019'da yüzde 58 oy alarak başkanı sürdürdü. Son seçimde ise yüzde 59 ile rekor kırdı. Kendisini yürekten kutluyorum" dedi.

"NE KADAR ERKEN SEÇİM GELİRSE, MİLLET O KADAR ERKEN GÜLECEK"

Ramazan ayında sert siyasi tartışmalardan kaçındığını söyleyen Özel, Cumhurbaşkanı

Erdoğan'ın üslubunu eleştirerek, seçim sürecine yönelik şu sözleri sarf etti:

"Sayın Erdoğan her geçen gün daha sert bir üslup kullanıyor. Muhalefet belediye başkanlarını gözaltına alarak, belediye meclis üyelerini hapse atarak, ana muhalefet partisine kayyum atamaya çalışarak, büyükşehir belediye başkanlarına siyasi yasak getirmeye çalışarak cesaret gösterdiğini sanıyor.

Cesaretin yolu sandıktır. '2027'nin Eylül'ünde, Ekim'inde görüşelim' diyorlar. Millet'in dayanacak gücü kalmadı, bıçak kemiğe dayandı. O yüzden sandık ne kadar erken gelirse, millet'in yüzü o kadar erken gülecek."

Özel, emeklere verilen bayram ikramiyesini de eleştirerek, "İlk verildiğinde asgari ücretin yüzde 62'sine denk gelen bayram ikramiyesi bugün sadece yüzde 18'ine denk geliyor. Ramazan ayı, tokun açın halinden anladığı bir aydır ama ülkeyi yönetenler bunu görmezden geliyor" dedi.

"YENİMAHALLE, ATATÜRK'ÜN VE CUMHURİYETİN İLÇESİDİR"

Ev sahibi Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar ise, Ramazan'ın birlik ve beraberlik ayı olduğunu vurgulayarak, "16 yıldır iftar sofralarında Yenimahallelilerle buluşuyoruz. Ramazan banşın, sevginin ve paylaşmanın ayıdır. Yenimahalle, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ve Cumhuriyetin ilçesidir. Burada birlik ve beraberliğimizi koruyacağız.

Ekonomik sıkıntılarınız var, sosyal sıkıntılarınız var ama umutsuzluğa gerek yok. Bu sıkıntılar hep birlikte aşacağız" ifadelerini kullandı.

Yenimahalle'de gerçekleştirilen iftar programı, dayanışma ve birlik mesajlarıyla sona erdi. **HABER MERKEZİ**

Çorumlular Keçiören'de İftar Sofrasında Buluştu

Keçiören Belediyesi, Ramazan ayı boyunca her akşam kurduğu iftar sofralarında binlerce kişiyi misafir etmeye devam ediyor. Son olarak, Ankara'da yaşayan Çorumlular iftar sofrasında ağırlayan Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, "İlçemizin birçok noktasında kurduğumuz iftar sofralarında her gün binlerce vatandaşımızı bir araya getiriyoruz. İftar sonrası ise iki farklı noktada kurduğumuz Ramazan Şenlik Alanı'nda hemşehrilerimize ve çocuklarımıza keyifli bir akşam yaşıyoruz. Ramazan Keçiören'de yaşanır" dedi.

Mevlana Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen iftar programına, çok sayıda önemli isim katıldı. Ankara Çorumlu Dernekler Federasyonu Genel Başkanı Hayri Çağır, Çorum Hitit Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı Özgür Arıç, Keçiören Çorumlular Federasyonu Başkanı Dr. Okay Erözgün, Ankara Büyükşehir Belediyesi Meclis Başkan Vekili Ertan Işık, 25, 26 ve 27. Dönem Ankara Milletvekili Nevzat Ceylan, Çorum demek, vakıf ve federasyon yöneticileri ile çok sayıda Çorumlu vatandaş, iftar sofrasında buluştu.

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, yaptığı konuşmada, belediyenin herkese açık olduğunu vurgulayarak, "Kıymetli Çorumlu hemşehrilerim, sizlerle güzel bir yol arkadaşlığı yapıyoruz. Biz, herkesin belediye başkanıyız. Bayrağımızla, Atatürk'ümüzle ve Cumhuriyetimizle sorunu olmayan herkese kapımız sonuna kadar açık. Vatan sevdalılarıyla birlikte Alevi, Sünni, Türk, Kürt, Laz, Çerkes demeden herkesi kucaklıyoruz. Dayanışmanın, paylaşmanın, birlik ve beraberliğin en güzel şekilde yaşandığı bu mübarek günlerde Çorumlu hemşehrilerimizle

aynı sofrayı paylaşmaktan mutluluk duyuyor, hep birlikte nice Ramazanlara erişmeyi diliyorum" dedi.

25, 26 ve 27. dönem Ankara Milletvekili Nevzat Ceylan da, "Bu iftar davetini veren çok değerli Keçiören Belediye Başkanımıza ve federasyon başkanlarımıza teşekkür ediyorum. Ramazan ayının hayırlı ve mübarek olmasını temenni ediyorum, hepinizi saygıyla ve sevgiyle selamlıyorum" dedi. Ayrıca, Ankara Büyükşehir Belediyesi Meclis Başkan Vekili Ertan Işık, iftar programına katılmaktan büyük memnuniyet duyduğunu belirterek, "Manevi iklimin zirve yaptığı mübarek Ramazan ayında iftar sofrasında bir arada olmanızı sağlayan kıymetli Mesut Başkanımıza çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Ankara Çorumlu Dernekler Federasyonu Genel Başkanı Hayri Çağır, "Ramazan sofraları, birlik, beraberlik ve bereketi buluşturduğumuz en güzel ortamlardır. Bu sofralar, kaybolmaya yüz tutmuş değerleri bizlere hatırlatan, gönüllerimizi kaynaştıran ve kardeşliği ön plana çıkaran yerlerdir. Bizi bir araya getiren Mesut Başkanımıza teşekkür ediyorum" dedi.

Keçiören Çorumlular Federasyonu Başkanı Dr. Okay Erözgün de, iftar programlarında her yıl birlik ve beraberlik içinde bir araya geldiklerini belirterek, "Bu mübarek ayda bizlere desteğini esirgemeyen Keçiören Belediye Başkanımız Sayın Mesut Özarslan'a teşekkür ediyorum" dedi.

Keçiören Belediyesi, Ramazan ayında düzenlediği bu anlamlı etkinliklerle, ilçedeki dayanışma ruhunu güçlendiriyor ve hemşehrilerine unutulmaz bir Ramazan deneyimi sunuyor. **HABER MERKEZİ**



YENİ OTOMOTİV

HAYALLERİNİZE EN YAKIN OTOMOTİV İÇİN...

HULUSİ & TARIK CANKURTARAN

0533 246 44 66-0532 721 66 32

0312 223 2 223 @yeniotomotiv @canliaractanim

www.yeniotomotiv.net Otomoti Galericiiler Sitesi D6 Blok No:16&17&18 Akyurt/Ankara



SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52

MURAT OTO DÖŞEME

MERHEZ:
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52

RAVZA HURMA

HEM TAZE HEP TAZE

TÜRKİYE'NİN SAĞLIKLI ATIŞTIRMALIK MAĞAZASI

Hasanoglan Bahçelevler Mah. 544.Cadde No: 5
Elmadag - Ankara / Türkiye

iletisim@ravzahurma.com

0 532 285 6618 +90 532 285 6618



ŞEHZADE

RESTAURANT

**ŞEHZADE RESTORANT
LEZZETİN SARAYDAKİ HALİ!**

MEHMET ALTAN +90 (543) 186 66 12

**YOZGAT SORGUN ANKARA
SİVAS BULVARI 29A**